
 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA (PV) 
Provincia di Pavia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

      N.  126 

del 
  30.12.2022 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 17.12.2022 avente ad oggetto : “Linee 

guida di accesso ai buoni spesa di cui al Fondo di Solidarietà Alimentare e Sostegno alle Famiglie in stato di 
bisogno – Art. 53 comma 1 D.L. 73/21 - atto di indirizzo; 
 VISTO che sono pervenute da parte degli esercizi commerciali del territorio richieste di rimborso dei 
sopra citati buoni spesa; 

 RITENUTO opportuno di: 

- adottare impegno di spesa per tale servizio sul bilancio comunale di previsione 2022; 
- provvedere alla liquidazione della spesa inerente il rimborso dei buoni. 

 VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

DETERMINA 

 
1) DI IMPEGNARE, per i motivi e le ragioni in premessa specificati, per l’anno 2022, nel capitolo 

189000 (Miss.12 - Pgm. 4 – P.d.C 1.04.02.02) del bilancio di previsione la somma di € 1.159,88. 
2) DI LIQUIDARE : 

- la spesa inerente il rimborso di buoni spesa Covid 19 alla ditta “Nuova Zeta S.r.l.”, con sede in 

Gravellona Lom., Via Bellini, 27,  per un totale di Euro 1.109,88; 
- la spesa inerente il rimborso di buoni spesa Covid 19 alla ditta “L’Arte del Pane S.n.c.” di Ferrari 

Angelo con sede in Gravellona Lom. Via Cilavegna, 24 per un totale di Euro 50,00; 
3) DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti 

di competenza. 

 
                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                                        (VISCO dr. Maurizio) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 VISTO la presente si attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art.151, comma 4, 
del D.Lgs. 267/2000 e la regolarità contabile ai sensi dell’art.147 bis del TUEL 267/2000. 
 

lì,  30.12.2022 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                        SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                          (VOLPI D.ssa Elena) 

 

 
 
La presente determinazione: Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni consecutivi, dal 25.01.2023  
                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

     (Visco Dr. Maurizio) 

 

 


